ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ เพ่ือติดตั้ง
อำนวยความสะดวกสบายให้กับนักศึกษาและผู้มารับบริการภายในคณะรัฐศาสตร์  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ครุภัณฑ์สำนักงาน  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  ร้านประสิทธิ์แอร์ & เซอร์วิส  โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น  168,000.- บาท ( หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   23  เดือน มกราคม  พ.ศ. 2569